
Semester : Gasal 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Informatika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 30031397 - Praktkm Interaksi Man. & Komp

: 7B

Jadwal Kuliah R.FTTI2 Rabu    10:20-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D130812 - MIA KAMAYANI SULAEMAN, ST., MT

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

5 Sep 2018

 24 MIA KAMAYANI SULAEMAN

 2 Rabu

12 Sep 2018

Android  29 MIA KAMAYANI SULAEMAN
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 25 MIA KAMAYANI SULAEMAN
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Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MIA KAMAYANI SULAEMAN, ST., MT

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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N

RATA 2

Semester : Gasal 2018/2019

N.Aktif

 1 1403015016 BAGUS MULANA  79 85  68 85 B 76.70

 2 1403015033 FADEL TAUFIQ  71 85  62 85 B 72.30

 3 1403015057 KHOIRON  71 85  70 85 B 75.50

 4 1403015069 MUHAMMAD FATHUR RACHMAN  77 85  72 85 B 77.80

 5 1403015078 MUHAMMAD SHIDQI  33 85  60 85 C 62.00

 6 1403015092 REDINA KUSUMAWARDHANI DARMINTO  71 50  56 85 C 61.15

 7 1403015094 RIDHO FAIZAL FIKRI  77 75  56 85 B 68.90

 8 1403015101 RUSDY JAMIL PARINDURI  0 0  0 50 E 5.00

 9 1403015124 YUSUF SOEHARTO SLAMET  63 75  80 85 B 75.00

 10 1503015010 AHMAD AFIF H.  79 0  0 50 E 24.75

 11 1503015036 CHAIRUL UMAM  79 78  64 85 B 73.35

 12 1503015041 DODY APRIYANTO  81 80  79 85 A 80.35

 13 1503015043 DWI ANUGRAH PUTRA  81 85  77 85 A 80.80

 14 1503015051 FADLI FATAH  78 80  60 85 B 72.00

 15 1503015065 IHWAN NURPAIDIN  33 80  54 85 C 58.35

 16 1503015080 LUQMAN HAKIM  79 78  66 85 B 74.15

 17 1503015082 MUHAMMAD GIGEH RIYADI  82 60  56 85 C 66.40

 18 1503015089 MUCHAMMAD ANDRE PRASETYA  79 80  63 85 B 73.45

 19 1503015091 MUHAMMAD AZAM ABDUL AZIZ  76 85  0 85 D 48.75

 20 1503015095 MUHAMMAD FATHUL HANIF B  81 85  79 85 A 81.60

 21 1503015100 MUHAMMAD RIZAL FAHMI  71 78  76 85 B 76.15

 22 1503015103 MUKLAS FAOZI  84 80  60 85 B 73.50

 23 1503015105 NAUFAL ADLIANSYAH  79 60  66 85 B 69.65

 24 1503015107 NUR HIDAYATULLAH  74 80  52 85 C 67.80

 25 1503015118 RESTU AJI PRASETYO  23 60  40 85 D 45.25

 26 1503015127 RIVAL ANGGARA  72 50  43 85 C 56.20

 27 1503015135 SATRIA ANJASMARA  80 80  79 85 A 80.10
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 28 1503015138 SYUKRON FAJRI AFIATANTO  79 80  70 85 B 76.25

 29 1503015140 TRI HANDRIYO PAMUNGKAS  74 78  68 85 B 73.70

 30 1503015156 HASAN DHIAULHAQ THALIB  67 75  68 85 B 71.20

 31 1603015139 GUSTIANA NURHADI  67 60  56 85 C 62.65

 32 1603015157 ALMAS FILDZAH KHALILAH  79 50  71 80 B 68.65

 33 1603015175 M. AKBAR FIRMANSYAH  74 50  46 85 C 57.90

MIA KAMAYANI SULAEMAN, ST., MT

Ttd
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1403015016 BAGUS MULANA 8  100V V V V V V V V

 2 1403015033 FADEL TAUFIQ 6  75V V V X X V V V

 3 1403015057 KHOIRON 6  75V V X V X V V V

 4 1403015069 MUHAMMAD FATHUR RACHMAN 8  100V V V V V V V V

 5 1403015078 MUHAMMAD SHIDQI 8  100V V V V V V V V

 6 1403015092 REDINA KUSUMAWARDHANI DARMINTO 6  75V V V V X X V V

 7 1403015094 RIDHO FAIZAL FIKRI 7  88V V V V X V V V

 8 1403015101 RUSDY JAMIL PARINDURI 2  25X X X X X X V V

 9 1403015124 YUSUF SOEHARTO SLAMET 5  63V V X X X V V V

 10 1503015010 AHMAD AFIF H. 2  25X X X X X X V V

 11 1503015036 CHAIRUL UMAM 7  88V V V X V V V V

 12 1503015041 DODY APRIYANTO 8  100V V V V V V V V

 13 1503015043 DWI ANUGRAH PUTRA 6  75V V X V X V V V

 14 1503015051 FADLI FATAH 8  100V V V V V V V V

 15 1503015065 IHWAN NURPAIDIN 7  88V V V V V X V V

 16 1503015080 LUQMAN HAKIM 8  100V V V V V V V V

 17 1503015082 MUHAMMAD GIGEH RIYADI 7  88V V V V X V V V

 18 1503015089 MUCHAMMAD ANDRE PRASETYA 7  88V V V V X V V V

 19 1503015091 MUHAMMAD AZAM ABDUL AZIZ 7  88V V V X V V V V

 20 1503015095 MUHAMMAD FATHUL HANIF B 7  88V V V V V X V V

 21 1503015100 MUHAMMAD RIZAL FAHMI 6  75V V V X X V V V
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 22 1503015103 MUKLAS FAOZI 6  75X V V X V V V V

 23 1503015105 NAUFAL ADLIANSYAH 7  88V V V V X V V V

 24 1503015107 NUR HIDAYATULLAH 6  75X V V V X V V V

 25 1503015118 RESTU AJI PRASETYO 6  75X V V V X V V V

 26 1503015127 RIVAL ANGGARA 5  63X X X V V V V V

 27 1503015135 SATRIA ANJASMARA 7  88X V V V V V V V

 28 1503015138 SYUKRON FAJRI AFIATANTO 6  75X V V V X V V V

 29 1503015140 TRI HANDRIYO PAMUNGKAS 7  88V V V V X V V V

 30 1503015156 HASAN DHIAULHAQ THALIB 7  88V V V V X V V V

 31 1603015139 GUSTIANA NURHADI 7  88V V X V V V V V

 32 1603015157 ALMAS FILDZAH KHALILAH 8  100V V V V V V V V

 33 1603015175 M. AKBAR FIRMANSYAH 5  63X X X V V V V V

 24.00Jumlah hadir :  29  25  25  16  28  33  33


